
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 59/R/05 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 20 września 2005 r.
w sprawie ustalenia obwodów wyborczych, liczby
delegatów wybieranych w obwodach oraz
wyznaczenia terminów i miejsc zwołania zebrań
wyborczych

Uchwała nr 59/R/05

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 20 września 2005 r.

w sprawie ustalenia obwodów wyborczych,

liczby delegatów wybieranych w obwodach

oraz wyznaczenia terminów i miejsc zwołania zebrań wyborczych

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów,
inżynierów budownictwa oraz urbanistów

Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala, co następuje:

§1

Ustala się następujący podział okręgu – obszaru działania Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa na
obwody wyborcze:

obwód wyborczy nr 1 Białystok, obejmujący powiaty: miasto Białystok, powiat miasta Białystok, bielski, hajnowski,1.
moniecki, siemiatycki, sokólski;
obwód wyborczy nr 2 Łomża, obejmujący powiaty: miasto Łomża, powiat miasta Łomża, grajewski, kolneński,2.
wysokomazowiecki, zambrowski;
obwód wyborczy nr 3 Suwałki, obejmujący powiaty: miasto Suwałki, powiat miasta Suwałki, augustowski, sejneński.3.

§2

Ustala się następujące terminy i miejsca zebrań wyborczych w poszczególnych obwodach:

Obwód wyborczy nr 1:1.

10 grudnia 2005 r., sala konferencyjna Domu Technika NOT, ul. M. Skłodowskiej-Curie 2, 15-097 Białystok, godzina●

1000 – osoby o numerach członkowskich rozpoczynających się od oznaczeń: PDL/BD, PDL/BK, PDL/WM;
10 grudnia 2005 r., sala konferencyjna Domu Technika NOT, ul. M. Skłodowskiej-Curie 2, 15-097 Białystok, godzina●

1230 – osoby o numerach członkowskich rozpoczynających się od oznaczeń: PDL/BT, PDL/IE;
17 grudnia 2005 r., sala konferencyjna Domu Technika NOT, ul. M. Skłodowskiej-Curie 2, 15-097 Białystok, godzina●



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

1000 – osoby o numerach członkowskich rozpoczynających się od oznaczeń: PDL/IS;
17 grudnia 2005 r., sala konferencyjna Domu Technika NOT, ul. M. Skłodowskiej-Curie 2, 15-097 Białystok, godzina●

1230 – osoby o numerach członkowskich rozpoczynających się od oznaczeń: PDL/BO i nazwiskach rozpoczynających
się od liter A-J;
14 stycznia 2006 r., sala konferencyjna Domu Technika NOT, ul. M. Skłodowskiej-Curie 2, 15-097 Białystok, godzina●

1000 – osoby o numerach członkowskich rozpoczynających się od oznaczeń: PDL/BO i nazwiskach rozpoczynających
się od liter K-P;
14 stycznia 2006 r., sala konferencyjna Domu Technika NOT, ul. M. Skłodowskiej-Curie 2, 15-097 Białystok, godzina●

1230 – osoby o numerach członkowskich rozpoczynających się od oznaczeń: PDL/BO i nazwiskach rozpoczynających
się od liter R-Ż.

Obwód wyborczy nr 2:1.

26 listopada 2005 r., aula Wyższej Szkoły Agrobiznesu, ul. Wojska Polskiego 161, 18-400 Łomża, godzina 1000.

Obwód wyborczy nr 3:1.

19 listopada 2005 r., ul. Noniewicza 10, 16-400 Suwałki, godzina 1000.

§3

Przyjmuje się zasadę, że na każdych 20 uprawnionych do głosowania na danym zebraniu członków Podlaskiej
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa wybrany zostanie jeden delegat. Jeżeli reszta z dzielenia liczby osób
uprawnionych do głosowania na danym zebraniu przez liczbę 20 jest większa od dziesięciu, to liczbę delegatów
wybieranych na danym zebraniu wyborczym zwiększa się o 1 delegata.

§4

Koszty związane z organizacją zebrań wyborczych zostaną pokryte z budżetu Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa na 2005 r., poz. I.9.

§5

Uchwała wchodzi w życie 20 września 2005 r.

Dobrowolski Ryszard - Przewodniczący Rady POIIB1.
Jurkowski Karol Marek - Zastępca Przewodniczącego Rady POIIB2.
Laskowski Bogdan - Zastępca Przewodniczącego Rady POIIB3.
Sykała Grażyna - Zastępca Przewodniczącego Rady POIIB (nieobecna)4.
Gawrychowski Bogdan - Sekretarz Rady POIIB5.
Uściłko Stanisław - Skarbnik Rady POIIB6.
Huryn Lucyna - Członek Prezydium Rady POIIB7.
Karwowski Zenon - Członek Rady POIIB8.
Klimko Sławomir - Członek Rady POIIB9.
Kruszewski Ryszard - Członek Rady POIIB10.
Miedziałowski Czesław - Członek Rady POIIB (nieobecny)11.
Okulicz–Kozaryn Gilbert - Członek Rady POIIB12.
Podkowicz Czesław - Członek Rady POIIB13.
Sęczek Alfred - Członek Rady POIIB14.
Sztuka Ryszard - Członek Rady POIIB15.
Tabędzki Aleksander - Członek Rady POIIB16.
Tworkowski Zenon - Członek Rady POIIB17.

 

Otrzymują:



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

3

Krajowa Rada PIIB1.
a/a2.


